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Rp. 6,000,000,000

Deskripsi

DIJUAL CEPAT, RUMAH PINGGIR JALAN DI GUNUNG TEMBAK

Alamat : Teritip, Kec. Balikpapan Tim., Kota Balikpapan, Kalimantan Timur 75271



Dijual cepat, rumah siap huni dengan lokasi strategis. Tepat di pinggir jalan, dengan spesifikasi
sebagai berikut :

LT : 3.575 M2
LB : 200 M2
KT:3

KM: 3

Kamar IRT : 1
Dapur

Ruang keluarga
Ruang tamu
Halaman luas
Garasi

Surat Kepemilikan : SHM

Area Sekitar :

450 M ke Puskesmas Teritip

550 M ke Pasar Gunung Tembak

1,3 KM ke SMK Duta Bangsa

1,6 KM ke SDN 007 Balikpapan Timur

1,6 KM ke Pondok Pesantren Hidayatullah Balikpapan
2,6 KM ke SMP Negeri 13 Balikpapan

3,6 KM ke Wisata Penangkaran Buaya

7,6 KM ke SMK 5 Balikpapan

7,9 KM ke Wisata Pantai Smacly

Noted :

e Harga Rp 6 Milyar (Nego)
e Surat Kepemilikan : SHM
e Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0822-5520-8515
¢ Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 3575

Luas Bangunan 200

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 3

Car Port 6



Fitur Keterangan
Garasi 1
Sertifikat SHM

Kelengkapan Un furnished



